南山デイリーサービス
平成 30年 1月 11 日

「お元気確認サービス」商標権取得のお知らせ

南山デイリーサービス（本社：青森県八戸市 乳類販売業、社長 南山泰政）では、乳製品の宅配

事業を行いながら、平成２３年より、サービス提供地区の地域包括支援センターや、在宅介護支援

センターと連携をとり、高齢者支援サービスとして『お元気確認サービス』を実施しております。

乳製品宅配スタッフが、いつもの配達曜日、時間にお客様の状況を確認させていただき、お客様

に連絡が取れない場合、速やかに各所へ連絡いたします。

この「お元気確認サービス」に関して特許庁に商標登録を申請しておりましたが、このたび商標権を

取得しましたのでお知らせいたします。

今後は、コーポレートスローガン「お客様の健康と笑顔のために」に基づき「お元気確認サービス」を

はじめとするサービスをより一層充実させ顧客満足度の向上に繋げて参ります。

【商標権の概要】

登録番 号 ： 第６００５４９９号

商標の名称 ： お元気確認サービス

登 録 日 ： 平成 29年 12月 22日

【リリースに関してのお問い合わせ先】

会社名 株式会社 南山デイリーサービス

本 社 〒031-0802 青森県八戸市小中野二丁目６－１９

TEL 0178-44-3218(代表)  FAX 0178-44-3214

担当者 業務担当 南山 陽子（みなみやま・ようこ）

URL http://www.minamiyama.co.jp

http://www.minamiyama.co.jp/